
UCHWAŁA NR XXXI/220/17
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kazimierz Dolny na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4; ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016.446 
z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o finansach publicznych (Dz. U. 
2016.1870 z późn.zm.) – Rada Miejska uchwala, co następuje. W uchwale Nr XXVI/192/16 z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kazimierz Dolny na rok 2017 wprowadza się następujące 
zmiany:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 167 648,00 zł, w tym:

a.Dochody bieżące o kwotę 167 648,00 zł

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 84 013,00 zł, w tym:

a.Dochody bieżące o kwotę 84 013,00 zł

3. Plan dochodów budżetu Gminy Kazimierz Dolny po zmianach wynosi ogółem 30 091 999,77 zł; w tym:

a.Dochody bieżące 24 976 797,53 zł 

w tym dochody związane z realizacją zadań zleconych 6 235 531,54 zł

b.Dochody majątkowe 5 115 202,24 zł

4. Zmiany w planie dochodów wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 1.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 443 639,00 zł, w tym:

a.Wydatki bieżące o kwotę 307 639,00 zł

b.Wydatki majątkowe o kwotę 136 000,00 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 213 330,00 zł, w tym:

a.Wydatki bieżące o kwotę 213 330,00 zł

3. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą ogółem 34 407 187,09 zł; w tym:

a.Wydatki bieżące 24 373 183,78 zł 

w tym dochody związane z realizacją zadań zleconych 6 235 531,54 zł

b.Wydatki majątkowe 10 034 003,31 zł

4. Zmiany w planie wydatków wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 2.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetowego określa się w wysokości 4 315 187,32 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1750



2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek, emisja obligacji 
komunalnych oraz wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy.

§ 4. 1. Zwiększa się kwotę planowanych przychodów budżetu z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 715 491,07 zł.

2. Zmniejsza się kwotę przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
o kwotę 568 817,07 zł.

3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 5 376 321,32 zł.

4. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 061 134,00 zł.

5. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Zwiększa się plan dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu gminy o kwotę 8 000,00 zł.

2. Zmniejsza się plan dotacji celowych udzielanych z budżetu gminy o kwotę 8 000,00 zł.

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2017 przedstawia załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Zwiększa się plan zakupów i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w budżecie Gminy 
w roku 2017 o kwotę 136 000,00 zł.

2. Wykaz zakupów i zadań inwestycyjnych po zmianach wynosi 10 034 003,31 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Zwiększa się planowane wydatki na programy i projekty realizowane przy udziale środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2017 o kwotę 1 500,00 zł.

2. Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały przedstawia plan wydatków na programy i projekty realizowane 
przy udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2017

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Guz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1750



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 44 209,00

0,00 0,00

71004 0,00 44 209,00

0,00 0,00

0,00 44 209,00

756 -1 747,00 56 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 56 000,00

0,00 0,00

0,00 56 000,00

75621 -1 747,00 0,00

0,00 0,00

-1 747,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/220/2017

z dnia 30 marca 2017 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Kazimierz Dolny na rok 2017

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 181 202,00 4 179 455,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
4 218 202,00 4 216 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 697 200,00 1 753 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 730 300,00 1 786 300,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 44 209,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

9 319 002,00 9 373 255,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 44 209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 0,00 44 209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1750



758 0,00 7 185,00

0,00 0,00

75801 0,00 7 185,00

0,00 0,00

0,00 7 185,00

801 -76 266,00 44 154,00

0,00 0,00

80103 0,00 18 732,00

0,00 0,00

0,00 18 732,00

80104 -76 266,00 0,00

0,00 0,00

-76 266,00 0,00

80106 0,00 25 422,00

0,00 0,00

0,00 25 422,00

852 -6 000,00 0,00

0,00 0,00

85230 -6 000,00 0,00

0,00 0,00

-6 000,00 0,002030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

32 000,00 26 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 32 000,00 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 393 800,00 387 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 25 422,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

159 222,00 82 956,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00 30 422,00

Przedszkola 217 222,00 140 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 18 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 28 732,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 907 637,00 3 914 822,00

Oświata i wychowanie 238 222,00 206 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 907 637,00 3 914 822,00

Różne rozliczenia 5 969 737,00 5 976 922,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1750



854 0,00 16 100,00

0,00 0,00

85415 0,00 16 100,00

0,00 0,00

0,00 16 100,00

razem: -84 013,00 167 648,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-84 013,00 167 648,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 453 876,23 1 453 876,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 30 008 364,77 30 091 999,77

3 4 5 8

bieżące

bieżące 6 235 531,54 6 235 531,54

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 5 115 202,24 5 115 202,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

861 006,24 861 006,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

592 869,99 592 869,99

majątkowe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 16 100,00

bieżące 18 657 630,99 18 741 265,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 16 100,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 16 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1750



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 127 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

po zmianach 127 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 000,00 1 115 000,00

przed zmianą 127 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

po zmianach 127 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 528 600,00 528 600,00 39 000,00 489 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 175,27 567 175,27

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 584 600,00 584 600,00 39 000,00 545 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 175,27 567 175,27

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/220/2017

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym

z dnia 30 marca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Kazimierz Dolny na rok 2017

0,00 0,00

96 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

56 000,00

56 000,00 0,00 0,00

1 151 775,27 456 796,27 0,00

18

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 095 775,27 456 796,27 0,00

0,00 0,00 0,00

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00

1 322 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 115 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

1 202 000,00 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

1 075 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

40 000,00

0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00

1 322 000,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

1 202 000,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1750



przed zmianą 285 000,00 285 000,00 14 500,00 270 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 209,00 44 209,00 0,00 44 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 209,00 329 209,00 14 500,00 314 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 14 500,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 209,00 44 209,00 0,00 44 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 209,00 294 209,00 14 500,00 279 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 295 685,00 3 190 685,00 2 516 600,00 674 085,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -6 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

po zmianach 3 279 685,00 3 174 685,00 2 510 600,00 664 085,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00

przed zmianą 2 818 585,00 2 818 585,00 2 382 000,00 436 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

po zmianach 2 818 585,00 2 818 585,00 2 382 000,00 436 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00

przed zmianą 88 000,00 83 000,00 28 000,00 55 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 000,00 79 000,00 24 000,00 55 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 201 000,00 201 000,00 31 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -2 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 000,00 189 000,00 29 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 468 023,00 6 810 892,00 5 289 399,00 1 521 493,00 342 721,00 314 410,00 0,00 0,00 0,00 6 891 846,00 6 891 846,00

zmniejszenie -160 339,00 -153 339,00 -153 039,00 -300,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 339,00 153 339,00 152 039,00 1 300,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 468 023,00 6 810 892,00 5 288 399,00 1 522 493,00 342 721,00 314 410,00 0,00 0,00 0,00 6 891 846,00 6 891 846,00

przed zmianą 197 680,00 190 480,00 182 080,00 8 400,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 339,00 -153 339,00 -153 039,00 -300,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 341,00 37 141,00 29 041,00 8 100,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 505,00 52 505,00 52 505,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 339,00 153 339,00 152 039,00 1 300,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 844,00 205 844,00 204 544,00 1 300,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 216 400,00 661 600,00 485 400,00 176 200,00 0,00 554 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 210 400,00 661 600,00 485 400,00 176 200,00 0,00 548 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

26 100,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 100,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

64 000,00 0,00 0,00

1 210 400,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

70 000,00 0,00 0,00

-6 000,00

-6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

214 844,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

1 216 400,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

160 339,00 0,00 0,00

0,00 0,00

37 341,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

54 505,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

197 680,00 0,00 0,00

-160 339,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

160 339,00 0,00 0,00

14 359 869,00 0,00 0,00

189 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

14 359 869,00 0,00 0,00

-160 339,00

0,00

-12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

84 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

201 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

88 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00

2 859 585,00 0,00 0,00

3 320 685,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2 843 585,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-16 000,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

3 320 685,00 0,00

0,00 0,00

44 209,00 0,00 0,00

294 209,00 0,00 0,00

329 209,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

250 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

44 209,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

285 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1750



przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 680 946,43 1 556 660,00 65 250,00 1 491 410,00 0,00 0,00 124 286,43 0,00 0,00 462 015,04 462 015,04

zmniejszenie -19 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 680 946,43 1 556 660,00 65 250,00 1 491 410,00 0,00 0,00 124 286,43 0,00 0,00 462 015,04 462 015,04

przed zmianą 137 786,43 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 124 286,43 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 786,43 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 124 286,43 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 781 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 705 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 781 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 705 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

przed zmianą 495 000,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 000,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 916 343,24
14 555 

504,00
8 854 629,00 5 700 875,00

1 257 

721,00
1 031 210,00 707 193,24 0,00 364 715,00 8 823 003,31 8 823 003,31

zmniejszenie -210 330,00 -169 339,00 -159 039,00 -10 300,00 -8 000,00 -13 000,00 -19 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304 639,00 253 548,00 152 039,00 101 509,00 8 000,00 23 100,00 19 991,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

po zmianach 18 010 652,24
14 639 

713,00
8 847 629,00 5 792 084,00

1 257 

721,00
1 041 310,00 707 193,24 0,00 364 715,00 8 839 003,31 8 839 003,31

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 6 142 000,00 186 584,00 160 584,00 26 000,00 0,00 5 955 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 142 000,00 186 584,00 160 584,00 26 000,00 0,00 5 955 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 890 000,00 57 487,00 45 387,00 12 100,00 0,00 3 832 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 890 000,00 57 487,00 45 387,00 12 100,00 0,00 3 832 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 235 531,54 279 702,54 225 493,00 54 209,54 0,00 5 955 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 235 531,54 279 702,54 225 493,00 54 209,54 0,00 5 955 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

6 235 531,54 0,00 0,00

0,00 0,00

3 890 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

6 235 531,54 0,00 0,00

-3 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze

3 890 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

3 000,00

3 000,00 0,00 0,00

6 142 000,00 0,00 0,00

18

855 Rodzina

6 142 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0,00

320 639,00 0,00 0,00

26 849 655,55 1 171 837,31 0,00

Wydatki razem:

26 739 346,55 1 171 837,31 0,00

-210 330,00 0,00

0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

495 000,00 0,00 0,00

831 000,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

495 000,00 0,00 0,00

-8 000,00

0,00

-8 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

137 786,43 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

831 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność

137 786,43 0,00 0,00

-19 991,00 0,00 0,00

19 991,00

0,00 0,00

19 991,00 0,00 0,00

2 142 961,47 340 041,04 0,00

21 100,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 142 961,47 340 041,04 0,00

-19 991,00

0,00

0,00 0,00 0,00

16 100,00 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

5 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1750



Treść Klasyfikacja
Plan na rok 

2017
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan na 2017                 

po zmianach

2 3 4 5 6 7

5 229 647,32 715 491,07 568 817,07 5 376 321,32

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 1 779 647,32 568 817,07 1 210 830,25

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na zadania finansowane z 

udziałem środków  UE i EFTA
0,00 0,00

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 2 200 000,00 2 200 000,00

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 200 000,00 715 491,07 1 915 491,07

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów  udzielonych ze środków 

publicznych
951 50 000,00 50 000,00

1 061 134,00 0,00 0,00 1 061 134,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 600 000,00 600 000,00

Udzielone pożyczki i kredyty 991 50 000,00 50 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 411 134,00 411 134,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na zadania finansowane z 

udziałem środków  UE i EFTA
0,00 0,00

Rozchody ogółem:

1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/220/2017

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 

z dnia 30 marca 2017 r.

2

3

3.1

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku

Przychody ogółem:

1

1.1

2

3

4

Lp.

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1750



1 Kazimierski Ośrodek Kultury - 921 92109 2480 438 000,00 438 000,00

2 Biblioteka Publiczna - 921 92116 2480 210 000,00 210 000,00

3 Gmina Miasto Puławy organizacja lokalnego transportu zbiorowego 600 60004 2310 127 000,00 127 000,00

4 Powiat Puławski
 przebudowa dróg powiatowych nr 2529L i 2547 L w msc. Cholewianka, 

Jeziorszczyzna i Kolonia Rzeczyca 
600 60014 6300 975 000,00 975 000,00

5 Powiat Puławski przebudowa drogi powiatowej Nr 2527 L - ul. Słoneczna Kazimierz Dolny 600 60014 6300 100 000,00 100 000,00

6 Kazimierski Ośrodek Kultury na organizację imprez kulturalnych 921 92109 2800 57 000,00 57 000,00

7 Kazimierski Ośrodek Kultury na prowadzenie zajęć i programów profilaktycznych 851 85154 2800 25 000,00 25 000,00

0,00 648 000,00 1 284 000,00 1 932 000,00

1 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Skowieszynek - 801 80101 2540 260 737,00 260 737,00

2 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Skowieszynek - 801 80106 2540 81 984,00 81 984,00

3 Ochotnicza Straż Pożarna w Wierzchoniowie  wykonanie 2 szt. bram wjazdowych przy budynku OSP w Wierzchoniowie  754 75412 6230 4 000,00 4 000,00

4 Ochotnicza Straż Pożarna w Skowieszynku ocieplenie stropu w budynku OSP w Skowieszynku 754 75412 6230 4 000,00 4 000,00

5
jednostki uprawnione na podstawie ustawy o 

sporcie
 realizacja zadań własnych Gminy Kazimierz Dolny w zakresie kultury fizycznej  926 92605 2820 40 000,00 40 000,00

6
jednostki uprawnione na podstawie ustawy o 

pożytku publicznym i wolontariacie

 1.na prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży;                                    

2.na prowadzenie placówki opiekuńczo wychowawczej wsparcia dziennego 
851 85154 2360 125 000,00 125 000,00

7
jednostki uprawnione niezaliczne do sektora jfp i 

niedziałające w celu osiągnięcia zysku
 organizacja zajęć dla dzieci i młodzieży 851 85154 2820 20 000,00 20 000,00

8 Rejonowe WOPR Lublin  dofinansowanie zakupu urządzenia - skuter wodny z platformą ratowniczą 754 75415 6230 10 000,00 10 000,00

0,00 342 721,00 203 000,00 545 721,00

0,00 990 721,00 1 487 000,00 2 477 721,00Ogółem dotacje na 2017 rok

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem

Dział Rozdz. Paragraf Dotacje przedmiotowe Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Razem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/220/2017

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 

z dnia 30 marca 2017 r.

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI  UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2017 ROKU

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1750



1 rozbudowa sieci wodociągowej (Dąbrówka, Mięćmierz, Okale) 010 01010 15 000,00 15 000,00

2
budowa chodnika w ciągu drogi wojewózkiej nr 824 Żyrzyn-Puławy-Opole Lubelskie-Józefów-Annopol 

na odcinku od km 16+710 do km 17+777 i na odcinku od km 18+530 do km 19+080 w msc. Parchatka
600 60013 30 000,00 30 000,00

3
budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 824 Żyrzyn-Puławy-Opole Lubelskie-Józefów-Annopol 

na odcinku od km 20+620 do km 20+600 w msc. Bochotnica
600 60013 10 000,00 10 000,00

4
budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 824 Żyrzyn-Puławy-Opole Lubelskie-Józefów-Annopol 

na odcinku od km 24+600 do km 25+600 w msc. Skowieszynek
600 60013 20 000,00 20 000,00

5
budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 830 Lublin-Nałęczów-Bochotnica na odcinku od km 

39+880 do km 40+600 w msc. Wierzchoniów
600 60013 20 000,00 20 000,00

6
budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2528 L Kazimierz Dolny-Dobre-Wilków w msc. 

Cholewianka i w msc. Dabrówka
600 60014 20 000,00 20 000,00

7
budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2546 L Kazimierz Dolny-Wylągi-Kolonia Rzeczyca w 

Kazimirzu Dolnym przy ul. Doły
600 60014 20 000,00 20 000,00

8
przebudowa dróg powiatowych nr 2529L i 2547 L w msc. Cholewianka, Jeziorszczyzna i Kolonia 

Rzeczyca
600 60014 975 000,00 975 000,00

9 przebudowa drogi powiatowej Nr 2527 L - ul. Słoneczna Kazimierz Dolny 600 60014 100 000,00 100 000,00

10 modernizacja drogi bocznej przy ul. Puławskiej nr działki 254/3 w Bochotnicy 600 60016 25 000,00 25 000,00

11 modernizacja odcinka drogi gminnej nr 107834L 600 60016 20 508,00 20 508,00

12 utwardzenie nawierzchni dróg gminnych (ul. Zbożowa-Nadedworce) 600 60016 14 001,00 14 001,00

13 remont drogi gminnej z płyt w kierunku Mięćmierza i przez Mięćmierz 600 60016 11 043,00 11 043,00

14 utwardzenie drogi gminnej nr 526 (położenie nakładki asfaltowej) 600 60016 13 015,00 13 015,00

15 przebudowa drogi gminnej Nr 107795L Parchatka-Zbędowice 600 60016 90 000,00 90 000,00

16 regulacja stanów prawnych dróg 600 60016 40 000,00 40 000,00

17 modernizacja chodników w centrum Kazimierza Dolnego 600 60016 50 000,00 50 000,00

18 utwardzenie wąwozów na terenie Gminy Kazimierz Dolny - opracowanie dokumentacji 600 60016 25 000,00 25 000,00

19 utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej nr 112862L w msc.Bochotnica 600 60016 53 400,00 53 400,00

20
utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej nr 112827L w msc.Kazimierz 

Dolny (Korzeniowy Dół)
600 60016 27 000,00 27 000,00

21 przebudowa ul Szkolnej w Kazimierzu Dolnym wraz z infrastrukturą 600 60016 50 000,00 50 000,00

22

"Zapewnienie dostępu do wysokiej jakości usług kulturalnych mieszkańcom MOF Miasta Puławy" - 

dokumentacja techniczna, wiaty przystankowe (5 szt.); informacja przystankowa, ścieżka rowerowa, 

kładka przez Bystrą

600 60095 375 000,00 56 250,00 318 750,00

23
modernizacja budynku świetlicy środowiskowej - podciągnięcie wody bieżącej, wykonanie łazienki i 

aneksu kuchennego, ocieplenie ściany południowej
700 70005 11 860,00 11 860,00

24 modernizacja budynku po byłej szkole - Świetlica w Parchatce 700 70005 6 519,00 6 519,00

25 zakup wraz z montażem sprzetu do ćwiczeń - utworzenie mini siłowni 700 70005 7 000,00 7 000,00

26 remont dziedzińca i klatki schodowej Kamienicy pod Św. Mikołajem 700 70005 35 000,00 35 000,00

27
wykonanie ekspertyzy i opracowanie dokumentacji modernizacji budynku "Strażnicy" w Kazimierzu 

Dolnym
700 70005 50 000,00 50 000,00

28 termomodernizacja budynku świetlicy  w msc. Parchatka 700 70005 236 521,15 108 339,85 128 181,30

29 urządzenie zaplecza boiska sportowego w Wierzchoniowie 700 70005 142 422,39 42 764,39 99 658,00

30 budowa placu zabaw w Kazimierzu Dolnym 700 70005 77 852,73 28 315,73 49 537,00

31 wykonanie serwerowni wraz z wyposażeniem w Urzędzie Miasta 750 75023 41 000,00 41 000,00

32  wykonanie 2 szt. bram wjazdowych przy budynku OSP w Wierzchoniowie  754 75412 4 000,00 4 000,00

33 ocieplenie stropu w budynku OSP w Skowieszynku 754 75412 4 000,00 4 000,00

34  dofinansowanie zakupu urządzenia - skuter wodny z platformą ratowniczą 754 75415 10 000,00 10 000,00

35 budowa szkoły w Kazimierzu Dolnym 801 80178 6 891 846,00 3 260 000,00 3 631 846,00

rok budżetowy 

2017

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki
inne środki UE

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/220/2017

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 

z dnia 30 marca 2017 r.

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI W ROKU 2017

Lp. Nazwa zadania lub programu  inwestycyjnego Dział Rozdz.

Planowane wydatki w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1750



36 zakup kontenera na PSZOK 900 90002 8 000,00 8 000,00

37 "Energia odnawialna dla Gminy Kazimierz Dolny" 900 90005 340 041,04 48 161,10 27 000,00 264 879,94

38 budowa oświetlenia na odcinku od pętli MZK w kierunku Opola Lub. 900 90015 17 128,00 17 128,00

39 budowa oświetlenia na odcinku od Korzeniowego Wąwozu w kierunku Kulowej Góry 900 90015 16 846,00 16 846,00

40
oświetlenie drogi powiatowej Nr 2529L Bochotnica-Kazimierz Dolny-Uściąż, na odcinku Bochotnica - 

Kazimierz Dolny 
900 90015 80 000,00 80 000,00

41 adaptacja zabytkowej dzwonnicy na działania kulturalno-turystyczne Gminy Kazimierz Dolny 921 92195 50 000,00 50 000,00

10 034 003,31 5 514 151,07 0,00 3 658 846,00 861 006,24Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1750



budżet gminy budżet państwa
środki wymienione w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

środki pochodzące z 

innych źródeł

1

"Zapewnienie dostępu do wysokiej 

jakości usług kulturalnych 

mieszkańcom MOF Miasta Puławy" - 

dokumentacja techniczna, wiaty 

przystankowe (5 szt.); informacja 

przystankowa, ścieżka rowerowa, 

kładka przez Bystrą

600 60095 RPO WL 2014-2020 375 000,00 56 250,00 0,00 318 750,00 0,00 

2
"Budowa placu zabaw w Kazimierzu 

Dolnym"
700 70005 PROW 2014-2020 77 852,73 28 315,73 0,00 49 537,00 0,00 

3
"Termomodernizacja świetlcy w msc. 

Parchatka"
700 70005 PROW 2014-2020 236 521,15 108 339,85 0,00 128 181,30 0,00 

4
"Urządzenie zaplecza boiska 

sportowego w msc. Wierzchoniów"
700 70005 PROW 2014-2020 142 422,39 42 764,39 0,00 99 658,00 0,00 

5

 "Rozwój usług elektronicznych na 

terenie Miasta Krasnystaw, gminy 

miejsko-wiejskiej Kazimierz Dolny i 

720 72095

RPOWL 2014-2020 Oś 

Priorytetowa 2. Cyfrowe 

Lubelskie

582 906,81 83 968,45 0,00 498 938,36 0,00 

6
"Energia odnawialna w Gminie 

Kazimierz Dolny"
900 90005

RPOWL 2014-2020 Oś 

Priorytetowa 4. Energia 

przyjazna środowisku

340 041,04 48 161,10 0,00 264 879,94 27 000,00 

7

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych 

Kazimierza Dolnego z czynnym udziałem 

społeczności lokalnej

900 90095 Fundusz Spójności POPT 124 286,43 13 778,64 16 576,16 93 931,63 0,00 

OGÓŁEM: 1 879 030,55 381 578,16 16 576,16 1 453 876,23 27 000,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/220/2017

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 

z dnia 30 marca 2017 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane przy udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz. nazwa programu

Planowane wydatki w 2017 r.

rok budżetowy 2017

Źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1750


		2017-04-10T13:07:33+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




